令和６年７月９日

西区小・中学校長 様

西区小・中学校ＰＴＡ会長 様

西区ＰＴＡ連絡会

代表幹事 田尻 雄二

令和６年度 西区研修会のご案内

小夏の候、各単位ＰＴＡにおかれましては、各種事業の推進にご精励のことと拝察いたします。

さて、例年開催しております西区研修会を、下記の通り開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、多くの会員の皆様にご参加いただけますよう、お声かけをよろしくお願い

いたします。

記

◇日  時  令和６年８月３１日（土） ９時４５分～

（受付：９時１５分～  終了予定：１１時３０分）

◇場  所  西部公民館 大ホール

         熊本市西区小島２－７－１

◇内  容  講演会

         演題 『 地域学校協働活動とコミュニティ・スクールの一体的推進 』

         講師 熊本市教育委員会 地域教育推進課 指導主事  中屋 恵里 氏

◇参 加 者  各単 Pより１０人（P＋T）

        会場席数には余裕がありますので、多くの方の参加をお待ちしております

◇申込方法  各単 P代表者が下記どちらかにて一括してお申し込みください

        ・右記二次元コードより

        ・別紙申込用紙にご記入後ＦＡＸにて

https://forms.gle/VrWRavJLyEbqawGm7

◇申込期限  令和６年８月２２日（木）

＜お問い合わせ先＞

熊本市三和中学校ＰＴＡ 市Ｐ担当副会長 田中 綾子 携帯：090-5381-9186